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Päätösehdotus Perusturvajohtaja Svahn Sanna 
 
Kaupunginhallitus 
 
1 
asettaa toimikaudeksi 2021 - 2023 Espoon Vanhusneuvosto -nimisen 
toimikunnan ja valitsee siihen seuraavat järjestöjä edustavat jäsenet ja 
heille henkilökohtaiset varajäsenet: 
 
jäsen Kalevi Kivistö, Eläkeläiset ry, espoolaiset jäsenyhdistykset   
varajäsen Antero Krekola, Eläkeläiset ry, espoolaiset jäsenyhdistykset 
   
jäsen Olli Männikkö, Kansalliset Seniorit ry, espoolaiset jäsenyhdistykset 
varajäsen Anna-Liisa Lohikoski, Keski-Espoon seniorit ry 
 
jäsen Marja-Liisa Lahtinen, Eläkkeensaajat ry, espoolaiset 
jäsenyhdistykset 
varajäsen Kaija Viitakoski, Eläkkeensaajat ry, espoolaiset jäsenyhdistykset 
 
jäsen Matti Passinen, Eläkeliiton Espoon Yhdistys ry  
varajäsen Tauno Jouhtimäki, Eläkeliiton Espoon Yhdistys ry 
 
jäsen Kerttu Perttilä, Suomen Senioriliike ry   
varajäsen Anja Multamäki, Espoon Seudun Opettajaseniorit ry 
 
jäsen Gustav Båsk, Esbo Svenska Pensionärer rf  
varajäsen Veronica Biaudet, Esbo Svenska Pensionärer rf  
 
jäsen Katri Rannisto, SPR ry, Espoon osastot  
varajäsen Ulla Honkonen, Leppävaaran Kansalliset Seniorit ry  
 
jäsen Hannu Viitanen, Espoon Sotaveteraanit ry  
varajäsen Riitta Viitanen, Espoon Sotaveteraanit ry 
 
2 
valitsee kaupunginhallituksen asettaman paikkajakotoimikunnan 
esittämistä henkilöistä vanhusneuvoston jäsenet ja heille henkilökohtaiset 
varajäsenet: 
 
jäsen Mia-Lis Vilja-Elomaa (SDP)               
varajäsen Aarno Turunen (SDP) 
 



jäsen Pentti Walkama (Kok.) 
varajäsen Seppo Peltonen 
 
jäsen Juhani Kytö (Vihr.) 
varajäsen Sirpa Paakkola (Vihr.) 
 
jäsen Erja Tikka (Kesk.) 
varajäsen Tuulia Koskinen (Kesk.), 
 
3 
valitsee toimialojen ja konserniesikunnan esittämistä 
asiantuntijavirkamiehistä jäsenet vanhusneuvostoon ja heille varajäsenet:  
 
jäsen vanhusten palvelujen johtaja Minna Hoffström (hyvinvoinnin ja 
terveyden toimiala) 
varajäsen asiakasohjauksen päällikkö Tuula Ekholm (hyvinvoinnin ja 
terveyden toimiala) 
 
jäsen kehittämispäällikkö Ida Stolt-Haglund (kasvun ja oppimisen toimiala 
varajäsen toisen asteen ja aikuiskoulutuksen päällikkö Tapio Erma (kasvun 
ja oppimisen toimiala) 
 
jäsen Sirkku Wallin (kaupunkiympäristön toimiala) 
varajäsen Anne Savolainen (kaupunkiympäristön toimiala) 
   
jäsen palvelupäällikkö Pasi Ojaniemi (konsernihallinto) 
varajäsen Marjo Eboreime (konsernihallinto), 
 
4 
nimeää vanhusneuvoston puheenjohtajaksi Olli Männikön ja  
varapuheenjohtajaksi Marja-Liisa Lahtisen, 
 
5 
nimeää vanhusneuvostoon kaupunginhallituksen edustajaksi Karin 
Cederlöfin ja varaedustajaksi Christina Gestrinin. 
 

 
Käsittely  

 
 
Päätös 

Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 

 
Selostus Kunnan on asetettava ikääntyneen väestön osallistumis- ja 

vaikutusmahdollisuuksien varmistamiseksi vanhusneuvosto ja 
huolehdittava sen toimintaedellytyksistä (Laki ikääntyneen väestön 
toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista, 
28.12.2012/980, 11§). Vanhusneuvosto on otettava mukaan 5 §:ssä 
tarkoitetun suunnitelman valmisteluun ja 6 §:ssä tarkoitettuun arviointiin. 
Lisäksi neuvostolle on muutoinkin annettava mahdollisuus vaikuttaa 
kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan 
asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, 
osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä 
toiminnoista suoriutumisen taikka ikääntyneen väestön tarvitsemien 
palvelujen kannalta. 



 
Espoon vanhusneuvosto on toiminut vuodesta 1997. Vanhusneuvoston 
tavoitteena on tuoda kaupungin palveluihin ja kaupunkisuunnitteluun 
ikääntyvien espoolaisten näkökulma.  Vanhusneuvostossa on sen 
toimintasäännön mukaan 8 vanhus- ja eläkeläisjärjestön edustajaa, 4 
kaupunginhallituksen asettaman paikkajakotoimikunnan esittämää 
edustajaa ja 4 asiantuntijavirkamiestä. Lisäksi vanhusneuvostolla on 
käytettävissään asiantuntijasihteeri hyvinvoinnin ja terveyden toimialalla. 
 
Kaupunginhallitus valitsee vanhusneuvoston jäsenet. Kaupunginhallitus 
nimeää vanhusneuvoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vanhus- 
ja eläkeläisjärjestöjä edustavista jäsenistä. 
 
Vanhusneuvoston toimikausi on kaksi vuotta. Vanhusneuvoston 
puheenjohtajana toimi kaudella 2019-31.5.2021 Olli Männikkö ja 
varapuheenjohtajana Marja-Liisa Lahtinen. Kaupunginhallituksen 
edustajana vanhusneuvostossa oli Maria Guzenina.  Vanhusneuvoston 
asiantuntijasihteerinä toimi vanhusten palvelujen tulosyksikön 
erityisasiantuntija.  
 
Toimikaudella 2019-2021 vanhusjärjestöjen edustus oli seuraava 
(jäsen/varajäsen): 
Eläkeläiset ry (1+1), Eläkkeensaajat ry (1+1), Eläkeliiton Espoon yhdistys 
ry (1+1), Kansalliset Seniorit Espoon yhdistyksistä (1+1), ruotsinkieliset 
vanhusjärjestöt (1+1), Toimivat Seniorit ry (1 varajäsen), veteraanijärjestöt 
(1+1) ja Suomen Punainen Risti (1 jäsen), Espoon seudun opettajaseniorit 
ry (1 varajäsen) ja Suomen Senioriliike (1 jäsen) 
 
Espoolaisia eläkeläis- ja veteraanijärjestöjä on pyydetty jäsenkirjeellä 
1/2021 esittämään niin halutessaan vanhusneuvostoon yhden varsinaisen 
ja yhden varajäsenen toimikaudelle 2021-2023. Esitykset saatiin 
seuraavasti: Olarin Kansalliset Seniorit ry, Matinkylän Seniorit ry, 
Leppävaaran Kansalliset Seniorit ry, Keski-Espoon Seniorit ry, Etelä-
Espoon Eläkeläiset ry, Espoolaiset Eläkkeensaajien yhdistykset, Espoon 
Sotaveteraanit ry, Esbo svenska pensionärer rf, Espoon Seudun 
Opettajaseniorit ry, SPR, Eläkeliiton Espoon yhdistys ry ja Suomen 
Senioriliike ry.  
 
Matinkylän Seniorit ry, Olarin Kansalliset Seniorit ry ja Keski-Espoon 
Seniorit ry kannattavat vanhusneuvoston puheenjohtajaksi Olli Männikköä. 
Muita puheenjohtajaehdotuksia ei esitetty. 
 
Espoolaisia kunnallisjärjestöjä pyydettiin nimeämään edustajansa 
vanhusneuvostoon. Kunnallisjärjestöiltä saatiin seuraavat esitykset 
jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen 
 
jäsen Mia-Lis Vilja-Elomaa (SDP) 
varajäsen Aarno Turunen (SDP) 
jäsen Pentti Walkama (Kok.) 
varajäsen Seppo Peltonen 
jäsen Juhani Kytö (Vihr.) 
varajäsen Sirpa Paakkola (Vihr.) 
jäsen Erja Tikka (Kesk.) 
varajäsen Tuulia Koskinen (Kesk.) 

   


